

ZZ-2380-41/20

informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „uPzp” na **rozbudowa systemu teleinformatycznego w Komendzie Powiatowej Policji w Świdwinie, Komendzie Powiatowej Policji w Sławnie i Komisariacie Policji w Mielnie**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.07.2020 r. wraz z odpowiedziami i zmianami siwz:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Zadanie 2, Punkt 3.6, Licencje

Zamawiający specyfikuje potrzebę dostarczenia 54 licencji umożliwiających podłączenie aparatów telefonicznych CP-7821 (p. 3.6.1) oraz 19 licencji umożliwiających podłączenie aparatów telefonicznych CP-8865 (p. 3.6.2), jednocześnie wymaga 54 licencji Prime Collaboration 12.x (p. 3.6.3). Prosimy o uszczegółowienie ilości wymaganych licencji Prime Collaboration, ponieważ powinna ona być zgodna z sumaryczną ilością licencji do aparatów telefonicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z warunku dostarczenia licencji Prime Collaboration dla zadania nr 2 i dokonał wykreślenia punktu 3.6.3 w zadaniu nr 3 w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Zadanie 3, Punkt 3.6, Licencje

Zamawiający specyfikuje potrzebę dostarczenia 11 licencji umożliwiających podłączenie aparatów telefonicznych CP-7821 (p. 3.6.1) oraz 6 licencji umożliwiających podłączenie aparatów telefonicznych CP-8865 (p. 3.6.2), jednocześnie wymaga 54 licencji Prime Collaboration 12.x (p. 3.6.3). Prosimy o uszczegółowienie ilości wymaganych licencji Prime Collaboration, ponieważ powinna ona być zgodna z sumaryczną ilością licencji do aparatów telefonicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z warunku dostarczenia licencji Prime Collaboration dla zadania nr 3 i dokonał wykreślenia punktu 3.6.3 w zadaniu nr 3 w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Zadanie 1 i 2, Punkt 1.7 oraz Zadanie 3, Punkt 1.4

Z dniem 14 września 2018 został ogłoszony End-of-Life Cisco SPA8000 8-port IP Telephony Gateway. Na stronie 1 SOPZ (pozostałe wymagania, p. 1) wymagacie Państwo sprzętu fabrycznie nowego. Producent nie wskazuje bezpośredniego zamiennika tego urządzenia. Pozostaje możliwość zakupu urządzenia REMANUFACTURED - czy dopuszczają Państwo taką możliwość?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że dopuszcza dostarczenie urządzenia REMANUFACTURED pod warunkiem, że zostanie objęte zadeklarowanym przez Wykonawcę okresem gwarancji nie mniejszym niż 36 miesięcy.

Zamawiający dokonał stosownych zmian w dokumentach przetargowych tj. z załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Zadanie 1, 2 i 3, Punkt 3.3,

Z dniem 05 grudnia 2018 został wycofany ze sprzedaży Cisco CP-BELKEM=. Bezpośrednim zamiennikiem jest CP-8800-V-KEM=. Czy dopuszczają Państwo możliwość zaoferowania bezpośredniego zamiennika?

Odpowiedź:

Zamawiający po sprawdzeniu uzyskanej informacji o zaprzestaniu sprzedaży modułu CP-BEKEM, potwierdza że w ofercie ma zostać uwzględniony moduł rozszerzający aparatu telefonicznego CP-8800-V-KEM= oraz dokonał stosownych zmian w dokumentach przetargowych tj. z załączniku nr 4 i 6 do SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (wzór umowy), Par. 4 Punkt 6,

Zamawiający wymaga przy realizacji Umowy dysponowania osobą posiadającą certyfikat Cisco CQS (Cisco IP Contact Center Express Specialist), który został oficjalnie wycofany przez producenta (retired). Zwracamy się z prośbą o usunięcie tego zapisu z Umowy

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis i dokonał usunięcia warunku dysponowania osobą posiadającą certyfikat Cisco CQS (Cisco IP Contact Center Express Specialist) oraz dokonał stosownych zmian w dokumentach przetargowych tj. z załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (wzór umowy), Par. 4 Punkt 3,

Zamawiający wymaga przy realizacji Umowy, aby dostarczony sprzęt był fabrycznie nowy. Wymagane urządzenia Cisco SPA8000 8-port IP Telephony Gateway nie są już produkowane i mogą być dostarczone jedynie w wersji REMANUFACTURED. Prosimy o zmianę tego zapisu w Umowie lub potwierdzenie, iż wyżej wymienione urządzenia mogą być dostarczone w wersji REMANUFACTURED.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że dopuszcza dostarczenie urządzenia REMANUFACTURED pod warunkiem, że zostanie objęte zadeklarowanym przez Wykonawcę okresem gwarancji nie mniejszym niż 36 miesięcy. Zamawiający dokonał stosownych zmian w dokumentach przetargowych tj. z załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 6:

W związku z trudną sytuacją na rynku sprzętu teleinformatycznego spowodowaną epidemią koronawirusa COVID-19 i obowiązującymi dalej w przedsiębiorstwach reżimami sanitarnymi, kontakt z przedstawicielami zarówno dystrybutorów jak i producentów sprzętu jest utrudniony lub mocno opóźniony. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w postępowaniu o 7 dni tj. 21 lipca 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu składania ofert do 21 lipca 2020r.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść w załącznikach nr 4, 5 i 6 do SIWZ. W związku z powyższym w załączeniu przekazuje zmodyfikowane załączniki nr 4, 5 i 6 do SIWZ dla zadań 1,2,3.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium dla wszystkich części (zadań) **do dnia 17.07.2020 r.** Godziny pozostają bez zmian.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.